Produkt

Opis

ORGANIC IN
690x480 x 185 mm
Umywalka wpuszczana
w blat

Bez przelewu

Umywalka CAST STONE

Opcjonalnie:
Chromowa maskownica odptywu

Maskownica odptywu CAST STONE

690
280

480

60

Cena PLN Kod produktu
Biaty wkolorze Biaty/w kolorze
970 1700 IORG/xx
240 L2264
260 280 DKIZPBNOP/xx
yaN YA
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Ceny katalogowe netto (bez VAT)

185



